[image: ]

Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.07.2023 года   №  146

«Об утверждении перечня
детских, спортивных и иных площадок
отдыха и досуга территории
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Ленинградской области от 22.03.2021 года № 31-оз «О дополнительных социальных гарантиях и стандартах в Ленинградской области», Уставом Котельского сельского поселения, Решением Совета депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2022 года № 209 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень  детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального образования Ленинградской области согласно приложению
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
Котельского сельского поселения                                                  Е.Г. Смирнова

Приложение 1

Перечень
детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга
 на территории Котельского сельского поселения
 Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга
	Местоположение детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга

	1
	Зона отдыха придомовой территории
п. Котельский, д.14, 16
	[bookmark: _GoBack]Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	2
	Зона отдыха придомовой территории
п. Котельский, д.12, 13
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	3
	Скейт-площадка с покрытием из резиновой крошки п. Котельский
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	4
	Поле футбольное с резиновым покрытием п. Котельский
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	5
	Спортивная площадка (хоккейная коробка) п. Котельский
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	6
	Детская площадка п. Котельский (территория бывшего дет. сада)
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	7
	Спортивная площадка п. Котельский (территория бывшего дет. сада)
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	8
	Детская площадка п. Котельский
д. 5,6,7
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	9
	Детская площадка п. Котельский д.9
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	10
	Детская площадка п. Котельский д.12
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	11
	Детская площадка п. Котельский д.13
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	12
	Детская площадка п. Котельский д.14,16
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	13
	Спортивная площадка п. Котельский, д.14,16
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Котельский

	14
	Детская площадка д. Арболово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Арболово

	15
	Детская площадка д. Большое Руддилово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Большое Руддилово

	16
	Детская площадка д. Березняки
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Березняки

	17
	Детская площадка д. Большие Валговицы
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Большие Валговицы

	18
	Детская площадка д. Великино
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Великино

	19
	Детская площадка д. Велькота
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Велькота

	20
	Детская площадка д. Вердия
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вердия

	21
	Детская площадка д. Елизаветино
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Елизаветино

	22
	Детская площадка д. Котлы
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Котлы

	23
	Спортивная площадка д. Котлы
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Котлы

	24
	Детская площадка д. Котлы- ДОС
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Котлы-ДОС

	25
	Детская площадка д. Котлы д.229
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Котлы

	26
	Детская площадка д. Маттия
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Маттия

	27
	Детский городок д. Нарядово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Нарядово

	28
	Детская площадка п. Неппово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Неппово

	29
	Детская площадка д. Перелесье
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Перелесье

	30
	Детская площадка д. Понделово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Понделово

	31
	Детская площадка д. Получье
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Получье

	32
	Детская площадка д. Пумалицы
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Пумалицы

	33
	Детская площадка д. Ряттель
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Ряттель

	34
	Детская и спортивная площадка  д. Савикино
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Савикино

	35
	Детская площадка  п. Тарайка
	Ленинградская область, Кингисеппский район, п. Тарайка

	36
	Детская площадка  д. Тютицы
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Тютицы

	37
	Детская площадка д. Удосолово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Удосолово

	38
	Детская площадка  д. Ундово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Ундово

	39
	Детская площадка  д. Хаболово
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Хаболово

image1.png